
UCHWALA NR VI/43/2003 
RADY GMINY CZERNIKOW O 

z dnia 29.042003 roku

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XIV/68/96 Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 28 lutego 1996 roku w sprawie nadania nazwy ulicy 
w miejscowości Czernikowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 200 lr. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1

§ 1 Uchwały Nr XIV/68/96 z dnia 28 lutego 1996r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Czernikowo otrzymuje następujące brzmienie:
„Ulicy położonej w miejscowości Czernikowo obejmującej działki:
-  od nr 509/1 do nr 509/15
- od nr 777 do nr 784
- od nr 785/1 do 785/10
nadaje się nazwę - ulica Wiśniowa”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowymi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



Mapa - Czernikowo ul. Wiśniowa
załącznik nr 1


